- Bremslüftung mit Sechskantschlüssel
- Auswechselbarer PHz Zylinder, in Italien hergestellt
- Schlüssel mit PHz Zylinder
- Entriegelungshebel eingesetzt
   in Schlüsselhalter
- Metallgehäuse
- Abmessungen: 53x108hx44 mm
NEUHEIT
NEUHEIT
Schlüsseldruckknöpfe und Schlösser für Rollläden
Geräte und Mechanisches Zubehör/
- 2-Kontakt - 16A
- Abmessungen: 79x30x79h mm
FLAT
Aluminium-Schlüsseltaster Aufputz
APE - 518 / 0030
ECO-KEY
Schlüsseltaster
- Start/Stop
- Zylinderschlösser PREFFER
- Technopolymer
- Schutzart: IP54
- Betriebstemperatur: -20°C, +55°C
- Schalter-Absorption: 16A
- Abmessungen: 75x75x31h mm
ECO-KEY
2-Kontakt Schlüsseltaster Aufputz MADE IN ITALY
MADE IN ITALY
MADE IN ITALY
MADE IN ITALY
MADE IN ITALY
APE - 136 / 6015
FLAT
Wandschalter
APE - 518 / 0040
ECO-KEY-IN
2-Kontakt
Schlüsseltaster
- Start/Stop
- Zylinderschlösser PREFFER
- Technopolymer
- Schutzart: IP54
- Betriebstemperatur: -20°C, +55°C
- Schalter-Absorption: 16A
ECO-KEY-IN
2-Kontakt Schlüsseltaster Unterputz
10 56
Ø
58
72mm
72
APE - 556 / 1154
SMALL53-IN
Einsteckswahlschalter
mit Bremslüftung
- Montage auf Rohr 40x60mm
- Auswechselbarer PHz Zylinder, in Italien
hergestellt
- Bremsenlüftung mit
Sechskantschlüssel
- Abmessungen: 57x120hx37 mm
SMALL53-IN
Einsteckswahlschalter
mit Bremslüftung
Wahlschalter für die
Wandmontage mit Bremslüftung
SMALL53
APE - 556 / 1155
SMALL53
Wahlschalter für die
Wandmontage
mit Bremslüftung
SMALL59
Aluminium-Sicherheitsschrank mit
Befehlstaster und Entriegelungshebel
APE - 556 / 1150
SMALL59
Aluminium
-Sicherheitsschrank
- Wandmontage
- Material: Aluminium
- Elektrischer Standardanschluss
mit Dreifachklemmenblock
- Auswechselbarer PHz Zylinder, in
Italien hergestellt
B
60
120
45
PREFER
Zylinder
Entriegelungshebel
Steckschloß und Verschluss
Geräte und Mechanisches Zubehör/
SLIM37-IN
Aluminium-Einbausicherheitsschrank mit
Befehlstaster und Entriegelungshebel
APE - 556 / 1160
SLIM37
Einbausicherheitsschrank
- Loch 30x235 mm
- Einbaumontage
- Werksto�: Zamak
- Standardmäßiger elektrischer
Anschluss über 3-polige Klemmleiste
- Möglichkeit, sowohl von außen als
auch von innen zu entriegeln
B
37
33
243
Leva
di sblocco
Entriegelungsmöglichkeit
sowohl von außen oder
innen
MADE IN ITALY
NEUHEIT
APE - 556 / 1173
EASY UNLOCK
Interne Entriegelung
für Rollläden
EASY UNLOCK
Interne Entriegelung für Rollläden
und Notentriegelung für automatische Türen
EASY UNLOCK ist die erste Bremslüftungsvorrich-
tung Bremse, die speziell für die Sicherheit inner-
halb von Geschäftsräumen.
Im Notfall ermöglicht sie ein schnelles und intuitives
Lösen der Bremse. Intuitive Art, die Motorbremse zu
lösen und die Klappe manuell zu ö�nen.
- Anschließbar an externe Auslösevorrichtung
- Unterputz- und Wandmontage
- Abmessungen: 30 x 143h x 33 Tiefe cm
- Rahmen 41 x 158h mm für Unterputzmontage
- Farbe WEISS RAL 9010
PREFER
Zylinder